CONSORZIO PER L'AREA DI SVILUPPO INDUSTRIALE
DI LECCE
Ente Pubblico Economico
Legge 5.10.1991 n°317 — L.R. 8. Marzo 2007 n.2

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

N 102 DEL 03/06/2014

OGGETTO: Transazione sinistro stradale Russo Luigi ¢/ASI — Comune di Soleto

L'anno duemilaquattordici, il giorno 03 del mese di giugno alle ore 13,30 nella sede del Consorzio per
I'Area di Sviluppo Industriale di Lecce, previa regolare convocazione, € riunito il Consiglio di
Amministrazione.

Presenti Assenti
Presidente TONDO Angelo P
Consiglieri CAPUTO Carmine Bl - DAy o
SANASI Maurizio SR /T
PETRACCA Giuseppe P s
SERRA Elio _ A
COLLEGIO dei REVISORI
GRECO Pantaleo — B
Revisori LANDOLFO Angelo I
CARLUCCIO Silvano P

Assiste con funzioni di segretario verbalizzante il Direttore Dott. Antonio Fitto

Il Presidente, verificata la presenza della maggioranza dei consiglieri, dichiara la seduta
validamente costituita ed invita a trattare sull’argomento indicato in oggetto.

OMISSIS
Il Consiglio di Amministrazione



Premesso che esiste un precontenzioso tra il sig. Russo Luigi, il Consorzio A.S.I. ed il Comune di
Soleto, relativo al risarcimento dei danni per un sinistro stradale per un importo di € 660,00 circa,
oltre spese in favore dell’avv. Luigi Russo;
che il Consorzio A.S.l. ha proposto la chiusura bonaria di tale questione al 50% del petitum e la
controparte ha accettato di definire tale questione attraverso versamento della somma
omnicomprensiva di € 370,00, a tacitazione definitiva della lite con espressa e contestuale rinuncia
agli atti e all’'azione, come si evince dalla corrispondenza intercorsa tra i legali;
Vista la Legge Regione Puglia n. 2 del 8.03.2007 e s.m.i.
Visto lo Statuto Consortile
Visto il parere favorevole del Collegio dei Revisori
Per quanto in premessa

DELIBERA
Di definire la questione tra il Consorzio ASI ed il sig. Russo Luigi, attraverso versamento della
somma omnicomprensiva di € 370,00, a tacitazione definitiva della lite con espressa e contestuale

rinuncia agli atti e all’azione, come si evince dalla corrispondenza intercorsa tra i legali;

La presente deliberazione e’ con separata ed unanime votazione resa immediatamente esecutiva.

IL DIRETI'OB;‘E/GENE YALE - ILP Eﬂg@\ﬂi
Dott. A.‘r,ftOnioﬁF' to . Angelo Tondo

I ﬁ /;’4' ]
nZ44

7 id

/
v



